Протокол
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

«23» апреля 2015 г.

             Повестка дня: Заключение договора на Проведение экспертизы промышленной безопасности следующих дымовых труб:

- металлическая дымовая труба Н=20,0 м, д=1300 мм, инв. №041869, в котельной г. Щелково, ул. Московская;

- кирпичная дымовая труба Н=30,2 м, Д=1200 мм, инв. №04182, в котельной д. Медвежьи Озера, ул. Сосновая;

- металлическая дымовая труба Н=31,8 м, Д=1000 мм, в котельной г. Щелково, ул. Краснознаменская;

- металлическая дымовая труба Н=22,7 м, Д=1000 мм, инв. №041289, в котельной г. Щелково, ул. Фряновское шоссе;

- металлическая дымовая труба Н=32,3 м, Д=510 мм, инв.№040705, в котельной п. Монино Щелковского района;

- металлическая дымовая труба Н=21,23, Д=510 мм, инв.№041284, в котельной п. Монино Щелковского района;

- металлическая дымовая труба Н=30 м, Д=1000 мм, с составлением паспорта дымовой трубы в котельной ДОЛ «Юнармеец» Щелковского района Московской области с единственным поставщиком.
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И.В.

Члены комиссии:
Пивиков Е.А.
Иващенко Е.С.

Новиков Д.Р.
Чернявский Ю.Г.
Резник Н.Ю.
Попова М.Ю.

Секретарь комиссии:

Бодрова Ж.Г.
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 05.03.2015г. № 191.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 9 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
         Предмет закупки: выполнение работ по проведению экспертизы промышленной безопасности дымовых труб.
            Решили: заключить договор на проведение экспертизы промышленной безопасности  дымовых труб с ООО «Тепло Кран Эксперт». Цена договора – 300 000 (Триста тридцать рублей)  00 копеек, в том числе НДС 18% - 45 762,71руб. (Сорок пять тысяч  семьсот шестьдесят два рубля 71 копейка).

Подписи:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.
Заместитель председателя комиссии:

Медведева И.В.

Члены комиссии:
Пивиков Е.А.
Иващенко Е.С.

Новиков Д.Р.

Чернявский Ю.Г.

Резник Н.Ю.

Попова М.Ю.

Секретарь комиссии:

Бодрова Ж.Г.